1

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27- 3547-1310 - Fax- OXX-27-3547-120Y

ATO NO 261/2002

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 10- REVOGAR o Ato 0° 238, de 21 de

fevereiro de 2002, que designou o servidor LUCIANO DRIUSSO,

ocupante do cargo em provimento efetivo de Adjunto Parlamentar,

C.E.M -S/R, para auxiliar na realização dos Trabalhos da Comissão

de Constituição, Justiça, Redação e Serviço Público, no período de
01/02/2002 à 31/02/2002, fazendo jus à gratificação de que trata o

art. 3° da Resolução 038/97.

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

(

Gabinete do Presidente da Câmara

Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 31 de julho de 2002.

Vereador DOMINGOS LÚCIO ZANÃO
Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo

VARGASVereador SEBAS' A
1°. Secretâlio

vj:
Vereado DOS SANTOS

2°. Secretário